



БҰЙРЫҚ

22.01.2024

ПРИКАЗ

№ Т-30

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



БҰЙРЫҚ

22.01.2024

ПРИКАЗ

№

Т-30

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

В.В. Холоша

Бұрыштама:
МТЖБ бастығы В.В. Попов

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категори	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I. ТОВАРЫ								
164	товары	Подшипник 2322Л	ШТ	6,00	46 000,00	276 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
165	товары	Подшипник 322	ШТ	6,00	28 000,00	168 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
166	товары	Подшипник 324	ШТ	6,00	38 000,00	228 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
167	товары	Лоток Л1 11-15/2 2970*1480*700 ж/б с.3.006.1-2.87 вып.1	ШТ	20,00	153 750,00	3 075 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
168	товары	Лоток Л1 5-15/2 2970*780*680 ж/б с.3.006.1-2.87 вып.1	ШТ	32,00	78 750,00	2 520 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
169	товары	Лоток Л1 6-15/2 2970*1160*530 ж/б с.3.006.1-2.87 вып.1	ШТ	24,00	86 250,00	2 070 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
170	товары	Лоток Л15д-8 720*780*680 ж/б	ШТ	30,00	30 937,49	928 124,70	запрос ценовых предложений	в течение года
171	товары	Плита П16-15 3000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700 (инд.проект)	ШТ	2,00	208 125,00	416 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
172	товары	Плита П16-15 4000*1500*250 перекрытия лотков ж/б с.3.006.1-2.87	ШТ	2,00	265 312,49	530 624,98	запрос ценовых предложений	в течение года
173	товары	Плита П16-15 3000*1500*250 перекрытия лотков ж/б с.3.006.1-2.87	ШТ	2,00	211 875,00	423 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
174	товары	Плита П16-15 3000*1200*250 перекрытия лотков ж/б с.3.006.1-2.87	ШТ	2,00	166 875,00	333 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
175	товары	Плита П16-15 4000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700 (инд.проект)	ШТ	2,00	258 750,00	517 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
176	товары	Плита П9-156 3000*1200*120 перекрытия ж/б с.3.006.1-2.87 вып.2	ШТ	40,00	67 968,74	2 718 749,60	запрос ценовых предложений	в течение года
177	товары	Плита П15д-5 740*780*70 ж/б	ШТ	30,00	11 718,74	351 562,20	запрос ценовых предложений	в течение года
178	товары	Подушка ОП-3 400*400*90 опорная ж/б с металлической закладной пластиной с.3.006.1-2.87	ШТ	33,00	8 156,25	269 156,25	запрос ценовых предложений	в течение года
179	товары	Подушка ОП-4 500*500*140 опорная ж/б с металлической закладной пластиной с.3.006.1-2.87	ШТ	30,00	9 938,00	298 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
180	товары	Переходник М20*1.5-Г1/2	ШТ	50,00	1 134,00	56 700,00	из одного источника	в течение года
181	товары	Переходник М20*1.5-М20*1.5	ШТ	50,00	1 134,00	56 700,00	из одного источника	в течение года

И.о. генерального директора



В.В.Холоша